
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 572
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про представлення
М. Бартіша до нагородження
Грамотою Верховної Ради України

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого постановою Верховної Ради України 
від 5 липня 2001 року № 2541-IІІ «Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної 
Ради України»; беручи до уваги лист ректора Львівського національного 
університету імені Івана Франка від 08.05.2023 № 1265-Р (вх № 02-1385 від 
29.05.2023); враховуючи висновок постійної комісії з питань законності, 
депутатської етики, регламенту та свободи слова, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Верховною Радою України щодо нагородження 
Грамотою Верховної Ради України: 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий 
внесок у підготовку висококваліфікованих спеціалістів та плідну науково-
педагогічну діяльність 

Бартіша Михайла Ярославовича – професора кафедри теорії 
оптимальних процесів факультету прикладної математики та інформатики 
Львівського національного університету імені Івана Франка, доктора фізико-
математичних наук, професора. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію                         
з питань законності, депутатської етики, регламенту та свободи слова                               
(Р. Фединяк). 

Заступник голови                                                                        Юрій ХОЛОД


